
АРТЕМОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД   № 19» АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

692760, г. Артем, улица Лазо, 31/1 телефон 8(42337) 42742 
 

 

 

ПРИКАЗ 

 
 10.01.2022                                                                                                                                 №   4/35 - О 

О создании комиссии общественного контроля за организацией  

и качеством питания в МБДОУ «Детский сад № 19» 

Артемовского городского округа 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Уставом учреждения и Положением «О производственном 

контроле за организацией и качеством питания» муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 19» Артёмовского 

городского округа; 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию общественного контроля за организацией и качеством питания 

в составе: 

Председатель комиссии: Каримова Ирина Андреевна, заместитель заведующего по 

АХЧ; 

Члены комиссии: Хоменко Виктория Валерьевна, воспитатель, председатель ПК; 

Никонова Елена Викторовна, методист; 

Будаева Баярма Додиевна, помощник воспитателя; 

Бельтюкова Светлана Александровна, член родительского комитета. 

2. Комиссии по общественному контролю в своей работе руководствоваться 

Положением «О производственном контроле за организацией и качеством питания» 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 

19» Артёмовского городского округа 

  3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

                                         И.о.заведующего ____________________ О.С. Явишкина 

 

 

 

С приказом ознакомлены (а): 

 
______________      __________________           ______________      __________________ 

      подпись                             расшифровка                            подпись                             расшифровка 

 

 


		2022-03-11T16:08:04+1000
	МБДОУ детский сад № 19




